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
JANTAR,ESCRITÓRIO, LAVABO,COZ.
CHURRASQUEIRA, PICINA, AMPLO DECK 
DE MADEIRA-Pav. SUBSOLO: SALÃO DE 
JOGOS- 01 QUARTO + 01 W/C- HORTA 
E FRUTÍFERAS. AQUECIMENTO SOLAR, 
TUBULAÇÃO PARA AR CONDICIONADO.

CHACÁRAS:

R$ 220 MIL – Residencial Primavera 2 
(salto) – 1045m²
R$350MIL-1000M²-PRÓX. AO SÍTIO OLHOS 
D’AGUA-03 DORM.01 W/C PISCINA PAISA-
GISMO, FRÚTÍFERAS,VARANDA(ACEITA 
IMÓVEL MENOR VALOR OU CARRO.
R$ 360 MIL – Quintas da terracota – 1.200 
M² (aceita financiamento)
R$ 370 MIL – Chacara Alvorada – 02 Dorm, 
sala, coz, w/c, toda avarandada.
R$ 480 MIL – Chacara Alvorada – 04 Dorm, 
2 suites, 02 vagas, sala , coz, 05 w/c, área de 
churr, piscina, pomar e poço
R$ 700 MIL – Mosteiro de Itaici – 03 Dorm, 
01 suite, sala 02 amb, coz amer, pisc, churr, 
gar 06 autos, campo de fut, cas de hosp
R$ 1.500.MIL_ Cond. Monte Bello (salto) 
A/T 2.000m² A/C 600m². 03 suites, sen-
do o1 c/ closet e hidro+ 02 dormitórios 
todos com armários, salas: de lareira 
,TV.,jogos,estar,jantar,despena coz. com 
armários, piscina, churrasqueira, canil. 
Paisagismo,pomar. Aceito caminhonete, 
carro, e imóvel de menor valor.
R$ 800.MIL-SITIO EM CARDEAL- 36.000 M² 
-A 2 KM. DO ASFALTO - POÇO ARTESIANO- 
REPRESA- CASA- 300 PÉS DE FRUTÍFERAS 
(TROCA POR CASAS DE MENOR VALOR 
PARA RENDA ( EM INDAIATUBA).

04B

CADASTRE SEU IMÓVEL PARA LOCAÇÃO OU VENDA
LOCAÇÃO - 3835-3382 / 3834-7757 / 3834-3997 / 7827-4112 

ACESSE NOSSO SITE: WWW.IMPACTOIMOBILIARIA.COM

Portal Itaíci –  R$ 3.500,00 – 3 dor-
mitórios, 2 suítes, sala, cozinham 
banheiro social e quintal.

Portal das Flores – R$ 1.500,00 
– 3 dormitórios, sala, cozinha, ban-
heiro social e gar. (próximo ao polo 
shopping) cond. c/ piscina, área 
para churrasco e salão de festas.

Jardim Vitória – R$ 900,00 – 1 
dormitório, sala, cozinha, banheiro 
social e gar. (próxima a rodoviária).

Jardim Eldorado – R$ 1.300,00 
– 3 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social e garagem.

Jardim Vitória – R$ 1.400,00 – 3 
dormitórios, uma suíte, sala, coz-
inha, banheiro social e garagem 
– condomínio com piscina, área 
para churrasco e salão de festas.

Anda Luz – R$ 2.200,00 – 3 
dormitórios planejados, uma suíte, 
sala, dois ambientes, cozinha 
planejada, sacada gourmet – con-
domínio com piscina, área para 
churrasco, cinema, garegem com 
duas vagas. (Primeira Locação).

Casas

Jardim Regina - R$ 550,00 – 1 
quarto com banheiro (água e luz 
incluso).

Jardim Morada do Sol - R$ 650,00 
– 1 dormitório, cozinha americana, 
garagem para moto.

Jardim Brizola - R$ 650,00 – 1 
dormitório, cozinha, banheiro e 
garage, para moto.

Jardim Morada do Sol - R$ 700,00 
– 1 dormitório, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem para moto.

Jardim Morada do Sol - R$ 850,00 
– 1 dormitório, sala, cozinha, ban-
heiro e garagem para moto.

Jardim Hubert - R$ 950,00 - 1 
dormitório, sala, cozinha, banheiro 
e garagem para moto.

Jardim Colibris - R$ 1.000,00 2 
dormitório, sala, cozinha, banheiro 
e garagem para moto.

Jardim Paulista - R$ 1.050,00 – 2 
dormitório, sala, cozinha, banheiro 
e garagem para moto.

Cecap – R$ 1.150,00 - 2 dor-
mitório, sala, cozinha, banheiro 
e garagem.

Jardim Morada do Sol – R$ 
1.250,00 - 2 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro , garagem e 
um dormitório no fundo.

Jardim Morada do Sol – R$ 
1.300,00 - 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, área de 
serviço,  garagem.

Vila Suiça – R$ 1.400,00 - 2 
dormitórios com área externa, 
sala, cozinha, banheiro e ga-
ragem.

Jardim Belo Horizonte – R$ 
1.500,00 – 3 dormitórios, uma 
suíte, sala, cozinha, 2 wc, e gar.

Jardim Monte Verde – R$ 
1.540,00 – 3 dormitórios, uma 
suíte, sala, cozinha, banheiro, 
e garagem para quatro au-
tomóveis.

Jardim Eldorado – R$  1.700,00 
– 3 dormitórios, sala, copa, coz-
inha, banheiros, e garagem para 
dois automóveis

Jardim Regente – R$ 2.500,00 
– 3 dormitórios, sala cozinha, 
banheiro (ótima casa).

*TEMOS INÚMERAS OPÇÕES 
DE OUTROS PERFIS.. 

**PLANTÃO LOCAÇÃO NO 
FINAL DA SEMANA. 

(19) 98373-1000 (CLARO)
(19) 98107-7131 (TIM)

(19) 7820-1927 (NEXTEL)
89*63133 ID.

Apartamentos

550,00 – Kitnet – com água e 
luz incluso.
650,00 + encargos – Cecap 
– 2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e garagem.
800,00 + encargos – Meriu II 
– 2 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e garagem.
1000,00 + encargos – Azaleia 
– 3 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e garagem.
1100,00 – Encargos inclusos 
– Paulista – 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro e ga-
ragem.
1300,00 + encargos – Jardim 
Santiago – 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro e garagem.

1400,00 + encargos – Parque 
São Lourenço – 3 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro e ga-
ragem.
1500,00 + encargos – Jardim 
Aquarius – 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro e garagem.
1600,00 + encargos – Cidade 
Nova – 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro e garagem.
1600,00 + encargos – Jardim 
Pompeia – 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro e garagem.
1700,00 – Encargos inclusos 
– Green Ville – 3 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro e ga-
ragem.
1700,00 + encargos – Portal 
das Flores – 3 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro e ga-
ragem.
1800,00 + encargos – San 
Marino – 2 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro e garagem.
1800,00 + encargos – Cidade 
Nova – 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro e garagem.
2000,00 + encargos – Jardim 
América – 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro e garagem.
2000,00 + encargos – Centro 
– 3 dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e garagem.

APARTAMENTOS

LOTES EM COND.

TERRENOS

CASAS

CASA EM CONDOMÍNIO

VENDAS - (19) 9 9713-9953 / (19) 9 8316-0899

DESTAQUES Salão

400,00 – M. do Sol – 20m² - 1 wc.
700,00 – M. do Sol – 40m² - 2 wc.
900,00 – Vila Brizola – 50m² - 1 
banheiro.
1000,00 – Jardim Paulista - 
40m² 1 banheiro
1000,00 – Jardim Adriano – 
30m² - 1 banheiro
1100,00 – Cidade Nova – 35m² - 
1 banheiro - piso superior.
1100,00 – Paulista  - 70m² - 2 
banheiros.
1200,00 – Vila Brizola – 70 
m² - 2 banheiros com recuo de 
garagem.
1200,00 – Jardim Hubert – 50m² 
- 1 banheiro.
1200,00 – Vila Teller - 60m² - 2 
banheiros.
1250,00 – Jardim América – 
70m² - 2 banheiros. 
1300,00 – Vila Jorgina – 50 m² 
- 1 banheiro.

Possuímos inúmeras opções 
de salões diferentes além de 
galpões no Distrito.

INFORMAÇÕES:
locação@bugatiempreendimentos.com.br

(19) 98373-1000 | 89*63133

APARTAMENTOS

COMDOMÍNIO FECHADOCASAS

EXCLUSIVIDADES DE VENDA

R$210.000 – Terra Magna – 420m² OPOR-
TUNIDADE! Escritura OK, com projeto 
para Construir!
R$650.000 – Alpes Suíços – 240m² a/c 
420m² a/t – 4 dorm, 1 st c/ closet + piscina 
e pomar.
R$250.000 – Quintas da Terracota – 
1.100m² - Abraçado pela vegetação e 
4 lagos.

LAÇAMENTOS*

Apto na planta – 80m² c/ 3 dorm (1 st) 
+ Lofts Duplex com 101m² - A partir de 
R$ 355.000
Alto Padrão – 113m² c/ 3 suítes – Próx. Av. 
Presidente Vargas – A partir de R$ 800.000
Apto na planta – 96m² c/ 2 ou 3 suítes – 
CENTRO – A partir de R$560.000

PRÉ-LANÇAMENTOS – FAÇA SEU 
CADASTRO**

CADASTRE-SE PARA LOTEAMENTO 
PRÓXIMO AO NOVO ANEL VIÁRIO E 
JOHN DEERE
Entrada R$ 10.000, parcelas de R$ 800, 
saldo financiado com a CAIXA – CA-
DASTRE-SE

Flat/Hotel – Apartamentos de 15m² entre-
gues mobiliados – CADASTRE-SE
Alto padrão – 140m² c/ 3 suítes – Próx. 
Parque Ecológico – CADASTRE-SE 
Loteamento em Capivari – Ótimo investi-
mento! – CADASTRE-SE 

*Preços e condições sujeitos a alterações.

**Informações sujeitas a alterações, 
projetos em fase de aprovação, comer-
cialização após o registro no cartório 
de imóveis. 

EXCLUSIVIDADES VENDA

LANÇAMENTOS

PRÉ - LANÇAMENTOS - 
FAÇA SEU CADASTRO

CHÁCARA

Mais Expressão
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IMÓVEIS RESIDENCIAIS

GALPÕES INDUSTRIAIS - LOCAÇÃO

TERRENOS
RESIDENCIAIS

TERRENO
INDUSTRIAL

CH00066 - RECANTO DAS FLORES - AT= 5.000 
m² AC= 600 m² - 4 suites, sendo 2 com closet, 
3 salas, escritório, toda avarandada, espaço gour-
met com 100 m² de construção, piscina, árvores 
frutíferas, 3 vagas cobertas R$ 2.500.000,00

CA00584 - SANTA CLARA - AT= 450 m² 
AC= 300 m² - 4 suítes, sendo 1 com closet, 
sala 2 ambientes, sala de tv, escritório, lava-
bo, cozinha planejada, despensa, lavanderia, 
depósito,espaço gourmet, piscina, vestiário, 2 
vagas cobertas e 2 descobertas - LOCAÇÃO R$ 
6.500,00 + CONDOMINIO + IPTU

CA00586 - JARDIM TURIM - AT= 150 m² AC= 
80 m² - 3 dormitórios sendo 1 suite, sala 2 ambi-
entes, cozinha americana, 2 vagas descobertas R$ 
265.000,00

CA00574 - MORADAS DE ITAICI - AT=130 m² 
AC= 75 m² - 2 dormitórios (com preparação para 
suite em 1 deles), sala, cozinha, banheiro social, 
churrasqueira, 2 vagas R$ 330.000,00

CA00591 - MONTREAL RESIDENCE - AT=150 
m² AC=154 m² - 3 dormitórios, sendo 1 suite, 
sala de visitas, sala de jantar, wc social, cozinha, 
lavanderia, espaço gourmet, 2 vagas, sendo 1 
coberta R$ 565.000,00

GL00256 – Galpão Industrial com 
973,89 M², capacidade de energia elé-
trica de 75 Kwa, resistência do piso de 5 
ton/m², pé direito de 8 m, sistema con-
strutivo: pré-moldado/alvenaria  LOCA-
ÇÃO  R$ 15.000,00

CH00069 - VALE DAS LARANJEIRAS - AT= 3.000 
m² AC= 500 m² - CHÁCARA CINEMATOGRÄFICA c/ 4 
suítes, sendo 1 master c/ closet e hidro, 3 salas, copa 
conjugada c/ coz. americana, despensa, dependências 
de empregada, pisc. c/ hidro, espaço gourmet c/ churr., 
forno de pizza e forno a lenha, sauna, 4 vagas cobertas - 
VENDA R$ 1.900.000,00 LOCAÇÃO R$ 13.000,00

GL00304 – Galpão Industrial de 1.600 m², con-
struído em terreno de 2.350 m², possui escritóri-
os, vestiários, refeitório e sala da diretoria, capa-
cidade de energia elétrica de 75 Kwa, resistência 
do piso de 5 ton/m², pé direito de 9 m, sistema 
construtivo: Estrutura metálica e cobertura de 
telha modular metálica  LOCAÇÃO R$ 29.000,00

CARDEAL
Apartamento  2 Dormitóri-
os, sala, cozinha, banheiro e 
área de serviço – a 15 mim 
do CENTRO DE INDAIA-
TUBA, excelente localização 
por apenas R$ 190.000,00 
(ACEITA MINHA CASA MINHA 
VIDA)

GL00303 – Galpão Industrial com 1.066 
m², construído em terreno de 1.265 m², 
com 3 pavimentos de 102 m², área fabril 
de 725 m², pé direito de 10 m, resistên-
cia do piso de 4 ton/m², pele de vidro. 
Sistema construtivo: Pré-Moldado. LOCA-
ÇÃO  R$ 19.000,00

CH00067 - CHÁCARAS POLARIS - AT= 8600 
m² AC= 790,41 m² - 4 suítes, 3 salas, lareira, ar-
mários na cozinha, suítes e banheiros, ampla chur-
rasqueira, piscina, vestiário, quadra esportiva, casa 
de caseiro com 2 dormitórios, árvores frutíferas, 
paisagismo, entrada por 2 ruas, 6 vagas cobertas. 
R$ 1.600.000,00

GL00291 – Galpão Industrial com 1.650 
m², construído em terreno de 2.160 m², 
possuindo doca, mesanino nos fundos, 
vestiários, dois níveis de escritórios e re-
feitório. Sistema construtivo: Pré-Molda-
do. LOCAÇÃO  R$ 30.000,00

CA00581 - VILA SUIÇA - AT=300 m² AC=280 m² 
- 3 suítes, sala 2 ambientes, sala tv, cozinha ameri-
cana, lavanderia, edícula com dependências de em-
pregada e espaço gourmet, 5 vagas, sendo 3 cober-
tas - R$ 850.000,00

TERRACOTA – 1.200 m² - R$ 260.000,00
PARQUE DAS NAÇÕES – 185 m² de esquina  
- R$ 190.000,00
RESIDENCIAL VIENA – 250 m² - R$ 
175.000,00 - FACILITADOS ATÉ 36 vezes
PORTAL DE ITAICI – 644 m² - R$ 
499.000,00
ALTO DE ITAICI – 400 m² - R$ 230.000,00
MARITACAS – 168,75 m² - R$ 108.000,00
MARIA DULCE – 300 m² - R$ 250.000,00
MAISON DU PARC – 646 m² - R$ 645.000,00 
– LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA

RECREIO CAMPESTRE  JOIA -  2 terrenos 
vizinhos de 1.000 m² – R$ 380,00/m²

GL00500 - Galpão industrial de 700 
m², construído em terreno de 1.000 
m², pé direito de 7 mts, capacidade de 
energia elétrica de até 75 KVA, resistên-
cia do piso de até 5 ton/m², possuindo 
escritórios, vestiários e refeitório. VAL-
OR DE LOCAÇÂO: R$ 10.000,00

CA00593 - MONTREAL RESIDENCE - 
AT=150 m² AC=105 m² - 3 dormitórios, 
sendo 1 suite, sala 2 ambientes, cozinha 
americana, churrasqueira, 1 vaga coberta 
R$ 420.000,00



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALUGAR, TEMOS OS MELHORES 
INQUILINOS E OS MELHORES FIADORES, SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO!!!
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
vagas garag. R$ 3.000,00 + 
IPTU. F: (19) 3392-0333
Elias Fausto - Sitio 1 alquei-
re, casa, piscina, toda gra-
mada, churrasqueira, fogão 
a lenha- R$370.000,00. F: 
(19) 3016-1355/ 99752-2170/ 
99205-4322
Elias Fausto - Sitio 1 alquei-
re, casa, piscina, toda gra-
mada, churrasqueira, fogão 
a lenha- R$370.000,00. F: 
(19) 3016-1355/ 99752-2170/ 
99205-4322
Excelente Chácara Alto Pa-
drão -  4 suítes , sala 3 amb., 
estúdio de música, campo 
de futebol gramado, quadra 
de areia, casa de caseiro, 
piscina, vestiário. Negocia-se 
troca 100% em imóveis em 
Indaiatuba R$ 2.000.000,00. 
F: (19) 98372-0000
Jd. Mirim - 3 alqueires 
R$2.800.000,00. F:(19) 
99118-7850/ (19) 99672-7947 
Creci 74092    
Jd. Videira - Chácara de 
5000m² R$550.000,00 
excelente oportunidade. F: 
(19) 98136-7331 Creci 74092
Parque da Grama- Chácara 
em cond. fechado com 02 D., 
sala, cozinha, área de serviço, 
piscina e churrasqueira. R$ 
450.000,00 Aceita financia-
mento. F: (19) 7829-6350 c/ 
Marlene
Rec. Camp. Int. de Viraco-
pos - CH01030 - AT.1.000m² 
AC.301m² - 2 casas com 3 
cômodos - 2 baias - 1 casa 
com 3 D.(suíte), sala, coz., 
WC, AS, varias gar. R$ 
300.000,00. F: (19) 3875-
6230 - Creci 04.732

Recanto Campestre de Vi-
racopos – CH0098 – 1429 
m² - Chácara murada c/ 
sobrado de 05 D., sendo 01 
st., 04 bhºs sociais, escrit., 
sala 02 amb., coz. planej., 
copa, AS, varanda, chur-
rasq., fogão à lenha, pomar, 
dorm. c/ bhº, diversas va-
gas garag. R$ 650.000,00. 
F: (19) 3392-0333
Recreio Campestre de 
Viracopos- Chácara com 
04 dorms, sala jantar/estar/
tv, cozinha e churrasquei-
ra. Garagem p/ 05 carros. 
Aceita financiamento. R$ 
430.000,00. F: (19) 99757-
1579 c/ Sandra.
Salto perto do Pesqueiro 
- 1.000 m² R$ 60.000.00 - 
com água - aceita carro no 
negócio e parcelamento. 
F: (19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99205-1322/ 99294-
5541/ 3035-1372
Salto perto do Pesqueiro 
- 1.000 m² R$ 60.000.00 
– com água – aceita carro 
no negócio e parcelamento. 
F: (19) 3016-1355/ 99752-
2170/ 99205-1322/ 99294-
5541/ 3035-1372
Sítio 2 Alqueires - R$ 
500.000,00. F: (19) 99173-
9843/ ID:122*20480
Terras de Itaici - 01 dorm., 
sala 02 ambs, cozinha, 
varanda e churrasqueira, 
toda murada.AT/1.000m². 
AC/140m². R$ 440.000,00. 
F: (19) 9.9946-7771. 
Terras de I ta ic i  -  03 
dorms(01 st), sala, co-
zinha, Wc, churrasquei-
ra, poço semi artesiano. 
AT/1.000m².AC/180m².R$ 
430.000,00. F: (19) 99946-
7771
Vale do Sol - 02 dorms, 
sala, cozinha wc, piscina. 
R$ 400.000,00. F: (19) 
99946-7771

Van Transit Ford - 2013 
(nova 700 Km)  - 14 lugares, 
licenciada, IPVA, seguro. 
Entrada + parcelas  F.(19) 
3875-2215 / (19) 99696-8732

“Doação de Cães e Gatos - 
GAPA - Todos os sábados, 
das 10 às 13hs, na Dog’s 
Place, na Av. Engº Fábio R. 
Barnabé, 4181, marginal do 
Pq. Ecológico, sentido bairro/
centro.”
Vendo ou troco cavalo Ára-
be, engatado, cavalo muito 
manso. F:(19)99915-1220 
c/ Diogo
Vendo ou troco Egua Man-
galarga Mineira, mansa. 
F:(19)99915-1220 c/ Diogo

Vendo - PS3 fat destravado 
com HD externo de 1 tera ,1 
controle , HD interno de 80 
giga e 30 jogos dentro do HD 
interno último lançamentos 
R$ 1.100,00. F:(19)98247-
4690 tim
1 PS2 + 1 controle + me-
mory card + 10 jogos por R$ 
200,00 - Tel. 3835.5918 ou 
992732955

Ofereço-me para babá, cui-
dadora de idosos p/ morar ou 
arrumadeira, auxiliar de produ-
ção. F:(19)99363-6011/99404-
1608 - Eldineia.
Ofereço-me para trabalhar 
aos finais de semana em 
serviços gerais e de limpeza. 
Tenho referencias. Conta-
to: Tereza Oliveira. F: (19) 
99738-2266.
Ofereço-me para trabalhar 
com banho/tosa de cães e ga-
tos ao domicilio. Contato: Blan-
ca. Fone: (19) 99426-5729.
Manicure. Promoção: Grátis 
1 sobrancelha para cada pé 
e mão. Material esterilizado. 
Atendo ao domicilio. De se-
gunda a domingo. Faço De-
finitiva R$85,00 e Selamento 
R$55,00 (Qualquer tamanho 
de cabelo). F: (19 )99369-
5615/ 3935-0499 (noite)
Ofereço-me para trabalhar 
em residencias com faxina. F: 
(19) 3835-1581
Pessoa aposentada M/F, 
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